关于部分代销渠道暂停代理博时弘康 18 个月定期开放债券型证券投资基金销售业务的公告

经博时基金管理有限公司(以下简称"本公司")与招商银行股份有限公司(以下简称 "招商银行")、上海浦东发展银行股份有限公司(以下简称"浦发银行")、中国光大银 行股份有限公司(以下简称"光大银行")、广发银行股份有限公司(以下简称"广发银行")、 宁波银行股份有限公司(以下简称"宁波银行")、北京农村商业银行股份有限公司(以下 简称"北京农商行")、渤海银行股份有限公司(以下简称"渤海银行")、东莞农村商业 银行股份有限公司(以下简称"东莞农商行")、嘉兴银行股份有限公司(以下简称"嘉兴 银行")、广东顺德农村商业银行股份有限公司(以下简称"顺德农商行")、江苏江南农 村商业银行股份有限公司(以下简称"江南农商行")、苏州银行股份有限公司(以下简称 "苏州银行")、珠海华润银行股份有限公司(以下简称"华润银行")、晋商银行股份有 限公司(以下简称"晋商银行")、桂林银行股份有限公司(以下简称"桂林银行")、龙 江银行股份有限公司(以下简称"龙江银行")、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司(以 下简称"深圳新兰德")、和讯信息科技有限公司(以下简称"和讯信息")、厦门市鑫鼎 盛控股有限公司(以下简称"厦门鑫鼎盛")、民商基金销售(上海)有限公司(以下简称 "民商基金")、诺亚正行基金销售有限公司(以下简称"诺亚正行")、蚂蚁(杭州)基 金销售有限公司(以下简称"蚂蚁基金")、上海长量基金销售投资顾问有限公司(以下简 称"上海长量")、嘉实财富管理有限公司(以下简称"嘉实财富")、官信普泽(北京) 基金销售有限公司(以下简称"宜信普泽")、南京苏宁基金销售有限公司(以下简称"苏 宁基金")、北京恒天明泽基金销售有限公司(以下简称"恒天明泽")、北京钱景基金销 售有限公司(以下简称"北京钱景")、上海联泰资产管理有限公司(以下简称"上海联泰")、 泰诚财富基金销售(大连)有限公司(以下简称"泰诚财富")、深圳富济基金销售有限公 司(以下简称"深圳富济")、上海陆金所基金销售有限公司(以下简称"上海陆金所")、 珠海盈米基金销售有限公司(以下简称"珠海盈米")、南京途牛基金销售有限公司(以下 简称"途牛基金")、中证金牛(北京)投资咨询有限公司(以下简称"金牛理财网")、 深圳市金斧子基金销售有限公司(以下简称"金斧子")、北京蛋卷基金销售有限公司(以 下简称"蛋卷基金")、天津万家财富资产管理有限公司(以下简称"万家财富")和深圳 前海微众银行股份有限公司(以下简称"微众银行")协商一致;

自 2019 年 1 月 4 日起,本公司将暂停深圳前海微众银行股份有限公司(以下简称"微众银行")代理博时弘康 18 个月定期开放债券型证券投资基金(基金代码: C 类 004035)的销售业务。

自 2019 年 1 月 4 日起,本公司将暂停上述代销机构代理博时弘康 18 个月定期开放债券型证券投资基金(基金代码: A 类 004034, C 类 004035)的销售业务。

一、 投资者可通过以下途径咨询有关详情

机构名称	客服电话	网址
招商银行	95555	http://www.cmbchina.com/
浦发银行	95528	http://www.spdb.com.cn
光大银行	95595	http://www.cebbank.com
广发银行	400-830-8003	http://www.cgbchina.com.cn/
宁波银行	95574	http://www.nbcb.com.cn
北京农商行	96198	http://www.bjrcb.com
渤海银行	95541	http://www.cbhb.com.cn
东莞农商行	961122	http://www.drcbank.com/
嘉兴银行	0573-96528	http://www.bojx.com
顺德农商行	0757-2223388	www.sdebank.com
江南农商行	0519-96005	http://www.jnbank.cc
苏州银行	96067	www.suzhoubank.com
华润银行	96588(广东省外加拨	http://www.crbank.com.cn/
	0756)	
晋商银行	95105588	http://www.jshbank.com
桂林银行	400-869-6299	www.guilinbank.com.cn
龙江银行	400-645-8888	www.lj-bank.com
深圳新兰德	400-166-1188	http://8.jrj.com.cn/
和讯信息	400-920-0022	http://Licaike.hexun.com
厦门鑫鼎盛	400-918-0808	www.xds.com.cn
民商基金	020-50206003	www.msftec.com
诺亚正行	400-821-5399	http://www.noah-fund.com
蚂蚁基金	400-076-6123	http://www.fund123.cn
上海长量	400-820-2899	http://www.erichfund.com
嘉实财富	400-021-8850	www.harvestwm.cn
宜信普泽	400-609-9200	http://www.yixinfund.com
苏宁基金	95177	www.snjijin.com
		ı

恒天明泽	400-8980-618	www.chtwm.com
北京钱景	400-893-6885	www.qianjing.com
上海联泰	400-166-6788	www.66zichan.com
泰诚财富	400-0411-001	www.haojiyoujijin.com
深圳富济	0755-83999913	www.jinqianwo.cn
上海陆金所	400-821-9031	www.lufunds.com
珠海盈米	020-80629066	www.yingmi.cn
途牛基金	4007-999-999 转 3	http://jr.tuniu.com/
金牛理财网	400-890-9998	www.jnlc.com
金斧子	400-930-0660	www.jfzinv.com
蛋卷基金	400-061-8518	danjuanapp.com
万家财富	010-59013825	http://www.wanjiawealth.com/
微众银行	400-999-8877	http://www.webank.com/

或致电博时一线通:95105568(免长途话费),登录本公司网站 www. bosera. com 了解有关情况。

二、重要提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司 2019年1月4日